
UCHWAŁA NR II/3/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Będzino 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2024 r. poz. 609),Rada 
Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Będzino w następującym składzie: 

1) Joanna Banaszczak, 

2) Franciszek Adamiuk, 

3) Anna Kowalska. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31F1F847-D1E8-442B-8F50-A6ABD674930C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2024-05-24T11:12:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




